
Shtojca 10 

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[18.05.2023] 

 

Drejtuar:  “Krijon” shpk  

               Rruga e Elbasanit Nr 57 ,Collak 1044 Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: : Procedurën e Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -68231-05-04-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje  kite , reagente e materiale konsumi per laboratoret 

fiziko- kimik e bakterologjik  ” te Njesise Vendore Kujdesit Shendetesor Kavaje. 

 

Publikimet e mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike Nr 41 date 08.05.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  ALMedikal                                                                                   K21511002I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera   Ska paraqit oferte 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2             “ Krijon” shpk                                                                            K12023001A    

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera   1108000  (njemiljon e njeqind e tete mije ) leke pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 



 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. 1     ALMedikal                                                                   K21511002I    

Per arsye te    mungeses se  dokumentacionit  persa i perket  plotesimit te kritereve te vecanta te 

kualifikimit duke perfshire  kapacitetin ekonomik-financiar  pike 1 ,kapacitetin teknik pika 1,2,3,4, 

mungon formulari i ofertes ,lista e cmimeve te artikujve,sigurimi i ofertes 

                     

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Krijon” shpk , Rruga e Elbasanit Nr 57 

,Collak 1044 Tirane , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1108000 ( njemiljon e njeqind e tete mije ) 

leke pa tvsh   është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 


